Resultados

Resultados
Informacion del evento RevolutionBikes GroB3 D6lIn - 14:00-18:00
Circuito Driving Center
Grof3 Dolln T3
A/B
Fecha 22/08/2021
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 152
Mejor tiempo del evento 01:20.354
Media del dia 01:37.994
Pilotos en grupo E 29
Mejor tiempo grupo E 01:40.358
Tiempo medio grupo E 01:53.609
Pilotos en grupo C 26
Mejor tiempo grupo C 02:01.274
Tiempo medio grupo C 02:01.274
Pilotos en grupo B 32
Mejor tiempo grupo B 01:30.138
Tiempo medio grupo B 01:35.871
Pilotos en grupo A 27
Mejor tiempo grupo A 01:21.705
Tiempo medio grupo A 01:26.442
Pilotos en grupo T 3
Mejor tiempo grupo T 01:34.821
Tiempo medio grupo T 01:43.301
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 01:20.354
Tiempo medio grupo INS 01:21.722
Pilotos en grupo D 29
Mejor tiempo grupo D 01:52.618
Tiempo medio grupo D 02:04.526




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Michal74 INS 01:20.354 [ 01:20.354 | 00:00.000 | 00:17.639 | 00:00.000 | 00:01.367 7
Simon4 A 01:21.705 [ 00:01.351 | 00:01.351 | 00:16.288 | 00:00.000 | 00:04.736 9
Franz169 A 01:21.765 [ 00:00.059 | 00:01.410| 00:16.228 | 00:00.059 | 00:04.676 7
Markus213 INS 01:23.089 [ 00:01.324 | 00:02.735] 00:14.904 | 00:02.735| 00:01.367 6
Jan459 A 01:23.940 [ 00:00.850 | 00:03.585| 00:14.054 | 00:02.234 | 00:02.502 5
Leon991 A 01:24.937 [ 00:00.997 | 00:04.583 ] 00:13.056 | 00:03.232 | 00:01.504 5
Jan135 A 01:25.376 [ 00:00.439 | 00:05.022 | 00:12.617 | 00:03.671 | 00:01.065 8
Bastian576 A 01:25.487( 00:00.110| 00:05.132| 00:12.507 | 00:03.781 | 00:00.955 4
Michel871 A 01:25.520 [ 00:00.032 | 00:05.165| 00:12.474 | 00:03.814 | 00:00.922 7
Marco274 A 01:25.745 | 00:00.225 | 00:05.391 | 00:12.248 | 00:04.040 | 00:00.696 8
Alexander134 A 01:26.128 [ 00:00.382 | 00:05.773 | 00:11.866 | 00:04.422 | 00:00.314 2
Daniel187 A 01:26.252 [ 00:00.124 | 00:05.897 | 00:11.742| 00:04.546 | 00:00.190 3
Jost82 A 01:26.525 [ 00:00.273 | 00:06.170 | 00:11.468 | 00:04.819 | 00:00.083 7
Torben283 A 01:27.397 [ 00:00.872 | 00:07.042 | 00:10.596 | 00:05.691 | 00:00.955 5
Arnim42 A 01:27.423 [ 00:00.025 | 00:07.068 | 00:10.571| 00:05.717 | 00:00.980 4
Bernd154 A 01:27.679 | 00:00.256 | 00:07.324 | 00:10.315] 00:05.973 | 00:01.236 3
Hendrik17 A 01:27.681 [ 00:00.002 | 00:07.327 | 00:10.312| 00:05.976 | 00:01.239| 34
Bastian284 A 01:28.164 [ 00:00.482 | 00:07.809 | 00:09.829 | 00:06.458 | 00:01.722 4
Jaqueline905 A 01:29.103 [ 00:00.938 | 00:08.748 | 00:08.891 | 00:07.397 | 00:02.660 6
Steven210 B 01:30.138 [ 00:01.035 | 00:09.783 | 00:07.856 | 00:00.000 | 00:05.732 4
Ralph7 A 01:30.494 [ 00:00.355| 00:10.139| 00:07.500 | 00:08.788 | 00:04.051 6
Ame888 A 01:31.068 [ 00:00.574 | 00:10.713 | 00:06.925| 00:09.362 | 00:04.626 5
Matthias73 B 01:31.360 [ 00:00.292 | 00:11.006 | 00:06.633 | 00:01.222 | 00:04.510 5
Klaus23 B 01:31.661 [ 00:00.300 | 00:11.306 | 00:06.333 | 00:01.522| 00:04.209| 40
Marcus89 T 01:34.821 [ 00:03.160 | 00:14.466 | 00:03.173 | 00:00.000 | 00:08.480 3
Andreas969 B 01:34.882 [ 00:00.061 | 00:14.527 | 00:03.112 | 00:04.744 | 00:00.988 3
Hannes979 B 01:35.825 [ 00:00.943 | 00:15.471 | 00:02.168 | 00:05.687 | 00:00.045 5
Henning117 B 01:35.950 [ 00:00.124 | 00:15.595| 00:02.044 | 00:05.811| 00:00.079 17
Olaf484 B 01:36.543 [ 00:00.592 | 00:16.188 | 00:01.451 [ 00:06.404 | 00:00.671 4
Stefan8 T 01:36.562 | 00:00.019| 00:16.207 | 00:01.432 | 00:01.741 | 00:06.738 4
Adam188 B 01:37.530 [ 00:00.968 | 00:17.175] 00:00.464 | 00:07.392 | 00:01.659 5
Michael108 B 01:37.624 [ 00:00.094 | 00:17.270| 00:00.369 | 00:07.486 | 00:01.753 5
Udo32 B 01:37.630 [ 00:00.005| 00:17.275] 00:00.364 | 00:07.491 | 00:01.759 4
Dirk331 B 01:38.254 [ 00:00.624 | 00:17.899 | 00:00.259 | 00:08.115 | 00:02.383 4
Hannes11 B 01:38.777| 00:00.523 | 00:18.423 | 00:00.783 | 00:08.639 | 00:02.906 4
Jannis231 B 01:40.144 [ 00:01.367 | 00:19.790 | 00:02.150 | 00:10.006 | 00:04.273 2
Ingo85 E 01:40.358 [ 00:00.213 | 00:20.003 | 00:02.363 | 00:00.000 | 00:13.251 9
Lars123 E 01:40.638 [ 00:00.279 | 00:20.283 | 00:02.643 | 00:00.279 | 00:12.971 5
Niko86 E 01:41.440 | 00:00.802 | 00:21.086 | 00:03.446| 00:01.082| 00:12.168 9
Max95 E 01:50.000 [ 00:08.560 | 00:29.646 | 00:12.006 | 00:09.642| 00:03.608 8
Reinhard199 E 01:51.568 [ 00:01.568 | 00:31.214 | 00:13.574| 00:11.210 | 00:02.040 8
Bjoern66 E 01:52.527| 00:00.958 | 00:32.172 | 00:14.532| 00:12.168 | 00:01.082 8
Michael51 D 01:52.618 | 00:00.091 | 00:32.264 | 00:14.624 | 00:00.000 | 00:11.907 4
Boris221 E 01:54.848 | 00:02.230 | 00:34.494 | 00:16.854 | 00:14.490| 00:01.239 5
Janina96 T 01:58.520 [ 00:03.671 | 00:38.165| 00:20.525| 00:23.698 | 00:15.218 | 29
Jeannette60 E 01:58.814 [ 00:00.294 | 00:38.459 | 00:20.819 | 00:18.455| 00:05.204 7
Falk44 E 01:58.848 [ 00:00.033 | 00:38.493 | 00:20.853 | 00:18.489 | 00:05.238 6
Eleonora90 E 01:59.246 [ 00:00.398 | 00:38.891 | 00:21.251| 00:18.887 | 00:05.636 8
Timol11 C 02:01.274 [ 00:02.028 | 00:40.920 | 00:23.280 | 00:00.000 | 00:00.000 3
Gert35 E 02:04.008 [ 00:02.734 | 00:43.654 | 00:26.014 | 00:23.650| 00:10.399 5
Sina57 E 02:11.016 [ 00:07.007 | 00:50.661 | 00:33.021 | 00:30.657 | 00:17.406 7
Joerg62 D 02:16.433 [ 00:05.417 | 00:56.079 | 00:38.439| 00:23.815| 00:11.907 8
Felix13 B 07:40.267 [ 05:23.833 | 06:19.912 | 06:02.273 | 06:10.129 | 06:04.396 1
Johannes72 A 08:24.587 [ 00:44.320 | 07:04.232 | 06:46.593 | 07:02.881 | 06:58.145 1
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